
Imię i nazwisko e-mail nr tel. nr wew. nr pokoju

Katarzyna Kisły
sekretariat@powiat-sredzki.pl 71 396-89-00 210 201

Victoria Iwaszko

Sebastian Burdzy Starosta starosta@powiat-sredzki.pl 71 396-89-00 211 201
Honorata Dulska Wicestarosta wicestarosta@powiat-sredzki.pl 71 396-89-00 212 201
Mariusz Żałobniak Sekretarz sekretarz@powiat-sredzki.pl 71 396-89-16 226 220
Mariusz Łoś Skarbnik skarbnik@powiat-sredzki.pl 71 396-89-26 236 206
Joanna Haligowska Radca Prawny joanna.haligowska@powiat-sredzki.pl 71 396-89-32 242 211
Grzegorz Pierzchalski Etatowy Członek Zarządu grzegorz.pierzchalski@powiat-sredzki.pl 71 396-89-50 260 219

Edyta Ziemichód kierownik izpo@powiat-sredzki.pl 71 396-89-19 229 210
Bogusław Nowak z-ca kierownika bogdan.nowak@powiat-sredzki.pl 71 396-89-43 253 315
Renata Moheit vel Makowska kadry renata.makowska@powiat-sredzki.pl 71 396-89-18 228 307
Daniel Błotny informatyk daniel.blotny@powiat-sredzki.pl 71 396-89-42 252 310
Mariusz Jastrzębski informatyk mariusz.jastrzebski@powiat-sredzki.pl 71 396-89-42 252 310
Weronika Duńska informatyk weronika.dunska@powiat-sredzki.pl 71 396-89-42 252 310
Magdalena Sołtowska biuro podawcze 71 396-89-30 240 101

Marta Górka kierownik marta.gorka@powiat-sredzki.pl 71 396-89-33 243 206
Katarzyna Chmielewska inspektor ds. płac katarzyna.chmielewska@powiat-sredzki.pl 71 396-89-20 230 206

Magdalena Wardzyk inspektor ds. księgowości
dochodów magdalena.wardzyk@powiat-sredzki.pl 71 396-89-55 265 206

Magdalena Lach inspektor ds. księgowości
i windykacji magdalena.lach@powiat-sredzki.pl 71 396-89-55 265 206

Kamilla Wilańska inspektor ds. księgowości
i budżetu kamilla.wilanska@powiat-sredzki.pl 71 396-89-60 270 206

Marta Chabraszewska inspektor ds. księgowości
podatkowej marta.chabraszewska@powiat-sredzki.pl 71 396-89-60 222 206

Natalia Barabach natalia.barabach@powiat-sredzki.pl 71 396-89-12 222 kasa

Norbert Sadowski kierownik komunikacja@powiat-sredzki.pl 71 396-89-13 223 101
Łukasz Grabowiecki z-ca kierownika pojazd@powiat-sredzki.pl 71 396-89-59 269 101
Anna Kamińska-Dutko inspektor, prawa jazdy kierowca@powiat-sredzki.pl 71 396-89-08 218 101
Magdalena Mytych inspektor, prawa jazdy kierowca@powiat-sredzki.pl 71 396-89-58 268 101
Michał Witwicki inspektor, rejestracja pojazd@powiat-sredzki.pl 71 396-89-57 267 101
Agnieszka Janiec inspektor, rejestracja pojazd@powiat-sredzki.pl 71 396-89-44 254 101
Alicja Hellon podinspektor, rejestracja pojazd@powiat-sredzki.pl 71 396-89-56 266 101
Monika Kubiś inspektor, rejestracja monika.kubis@powiat-sredzki.pl 71 396 89 11 221 101
Joanna Pawlik roboty publiczne joanna.pawlik@powiat-sredzki.pl 71 396-89-61 271 101

Anna Tokarska roboty publiczne 71 396-89-08
71 396-89-58

218
268 101

Małgorzata Czerwiec kierownik malgorzata.czerwiec@powiat-sredzki.pl 71 396-89-14 224 209
Iwona Antosz iwona.antosz@powiat-sredzki.pl 71 396-89-15 225 208
Beata Bednarz-Dynda b.bednarz-dynda@powiat-sredzki.pl 71 396-89-15 225 208

Katarzyna Lipińska kierownik katarzyna.lipinska @powiat-sredzki.pl 71 396-89-04 214 202
Iwona Twardowska-Okła z-ca kierownika i.twardowska.okla@powiat-sredzki.pl 71-396-89-77 287 202
Piotr Braczkowski inspektor piotr.braczkowski@powiat-sredzki.pl 71 396-89-05 215 202
Paweł Markowski inspektor pawel.markowski@powiat-sredzki.pl 71 396-89-76 286 202
Loreta Janta-Genschmer inspektor l.janta-genschmer@powiat-sredzki.pl 71 396-89-74 283 202
Monika Sołtowska monika.soltowska@powiat-sredzki.pl 71 396-89-71 281 202
Izabela Macuda-Grzywna starszy inspektor i.macuda-grzywna@powiat-sredzki.pl 71 396 -89-06 216 106
Anna Stadnik starszy inspektor anna.stadnik@powiat-sredzki.pl 71 396-89-76 286 202

Tomasz Bartoszewski kierownik mid@powiat-sredzki.pl 71 396-89-40 250 301
Marek Wargocki z-ca kierownika m.wargocki@powiat-sredzki.pl 71 396-89-72 282 301
Justyna Walerych justyna.walerych@powiat-sredzki.pl 71 396-89-52 262 304
Elżbieta Możejko inspektor elzbieta.mozejko@powiat-sredzki.pl 71 396-89-52 262 304
Agnieszka Filar-Zdun podinspektor mid2@powiat-sredzki.pl 71 396-89-07 217 302
Ewelina Jężak podinspektor ewelina.jezak@powiat-sredzki.pl 71 396-89-07 217 302
Agnieszka Kozak podinspektor agnieszka.kozak@powiat-sredzki.pl 71 396-89-41 251 302
Natalia Rogalska referent natalia.rogalska@powiat-sredzki.pl 71 396-89-72 282 301
Patryk Staniów podinspektor p.staniow@powiat-sredzki.pl 71 396-89-68 278 301

Sekretariat

Wydział Inwestycji, Zamówień Publicznych i Organizacji Urzędu

Wydział Finansów i Budżetu 

Wydział Komunikacji

Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia 

Wydział Urbanistyki, Architektury i Budownictwa

Wydział Mienia i Infrastruktury Drogowej 
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Wydział Rozwoju, Funduszy Zewnętrznych i Promocji Powiatu

Wydział Środowiska i Rolnictwa 

Biuro Rady

Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru

Powiatowy Rzecznik Konsumentów

Jednoosobowe stanowisko ds. zarządzania kryzysowego i spraw obywatelskich

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Związek Nauczycielstwa Polskiego

Obsługa urzędu

Agnieszka Pichowicz kierownik rfp@powiat-sredzki.pl 71 396-89-51 261 309
Ewa Rolińska-Sikora z-ca kierownika ewa.sikora@powiat-sredzki.pl 71 396-89-17 227 308
Jan Linard jan.linard@powiat-sredzki.pl 71 396-89-17 227 308

Izabela Szkocna-Skrzeczek kierownik izabela.szkocna@powiat-sredzki.pl 71 396-89-48 258 312
Aleksandra Janczak inspektor aleksandra.janczak@powiat-sredzki.pl 71 396-89-39 249 311
Iwona Fornal inspektor 71 396-89-39 249 311
Małgorzata Wajda-Fedyna inspektor 71 396-89-10 220 314
Anna Tęcza inspektor anna.tecza@powiat-sredzki.pl 71 396-89-10 220 314
Aneta Kamuda inspektor 71 396-89-10 220 314
Małgorzata Łupina zaświadczenia m.lupina@powiat-sredzki.pl 71 396-89-45 255 313
Ewa Giebuta referent ewa.giebuta@powiat-sredzki.pl 71 396-89-39 249 311

Maria Pstrowska inspektor biuro.rady@powiat-sredzki.pl 71 396-89-53 263 221
Marta Druszcz pomoc administracyjna marta.druszcz@powiat-sredzki.pl 71 396-89-53 263 221
Marta Mrożek-Wątroba roboty publiczne biuro.rady@powiat-sredzki.pl 71 396-89-53 263 221

Igor Amrozik Geodeta Powiatowy
kierownik geodeta.powiatowy@powiat-sredzki.pl 71 396-89-23 233 102/20

Marek Łukaszek z-ca kierownika, przewod.
narad
koordynacyjn.

m.lukaszek@powiat-sredzki.pl 71 396-89-35 245 103

Grażyna Ostrówka geodeta, ewidencja gruntów
i budynków ewidencja@powiat-sredzki.pl 71 396-89-24 234 102/22

Łucja Markowska geodeta, ewidencja gruntów
i  budynków ewidencja@powiat-sredzki.pl 71 396-89-24 234 102/22

Joanna Mazur geodeta, obsługa geodetów,
weryfikacja operatów a.mazur@powiat-sredzki.pl 71 396-89-35 245 103

Krzysztof Szpilewski geodeta, weryfikacja
operatów k.szpilewski@powiat-sredzki.pl 71 396-89-35 245 103

Marzena Śnieżek geodeta, mapa numeryczna marzena.sniezek@powiat-sredzki.pl 71 396-89-46 256 102/21

Urszula Marczenko geodeta, mapa numeryczna u.marczenko@powiat-sredzki.pl 71 396-89-46 256 102/21

Karolina Bilaszewska geodeta, mapa numeryczna karolina.bilaszewska@powiat-sredzki.pl 71 396-89-46 256 102/21

Julian Baraniecki geodeta, ośrodek j.baraniecki@powiat-sredzki.pl 71 396-89-25 235 102/24

Katarzyna
Hoffman-Marcinów geodeta, ośrodek k.hoffman-marcinow@powiat-sredzki.pl 71 396-89-25 235 102/24

Dagmara Kozłowska geodeta, weryfikacja
operatów d.kozlowska@powiat-sredzki.pl 71 396-89-25 235 102/24

Małgorzata Kowalska zamówienia malgorzata.kowalska@powiat-sredzki.pl 71 396-89-28 238 102/24

Jolanta Kiełbasa pomoc administracyjna j.kielbasa@powiat-sredzki.pl 71 396-89-28 238 102/24

Magdalena Boczoń sekretariat wydziału m.boczon@powiat-sredzki.pl 71 396-89-47 257 104

Agnieszka Wilk sekretariat wydziału a.wilk@powiat-sredzki.pl 71 396-89-47 235 102/24

Natalia Konopacka sekretariat wydziału osrodek@powiat-sredzki.pl 71 396-89-47 257 104

Mariusz Górecki rzecznik.konsumentow@powiat-sredzki.pl 71 396-89-34 244 2

Bożena Lenartowicz pczk@powiat-sredzki.pl 71 396-89-22 232 107

Piotr Sudoł inspektor powiatowy srodaslaska@srodaslaska.pinb.gov.pl 71 396-89-03 213 204
Urszula Marszałek inspektor srodaslaska@srodaslaska.pinb.gov.pl 71 396-89-27 237 204

Aneta Jarząbek inspektor ds.
organizacyjno-
administracyjnych

srodaslaska@srodaslaska.pinb.gov.pl 71 396-89-27 237 204

Agnieszka Majchrowska główny specjalista ds.
administracyjnych srodaslaska@srodaslaska.pinb.gov.pl 71 396-89-27 237 204

Jerzy Jankowski konserwator 71 396-89-75 285 2
Zofia Kasprzycka
Danuta Walaszczyk
Lucyna Juchno

sprzątaczki 71 396-89-31 241 316

malgorzata.wajda-fedyna@powiat-sredzki.pl

Janina Mazur 71 396-89-21 231 305


